
 

 

 

2020年 10月吉日 

参加者各位 

全日本トライアル選手権 第 3戦 東北大会 パドック図確定のご案内 

 

拝啓 錦秋の候、全日本トライアル選手権参加の皆様におかれましては、ますますご清栄

の事とお喜び申し上げます。平素は、弊社の運営並び活動につきまして、格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

来る 10 月 25 日に開催致します、全日本トライアル選手権 第 3 戦 東北大会の、パドッ

ク利用図についてご案内いたします。 

大会参加の皆様におかれましては、下記注意事項をご確認の上、各指定のパドックをご利

用頂きますよう、お願い申し上げます。                    敬具 

【記】 

（１）公式通知に記載の内容を順守して使用してください。  

（２）中央通路(緑色)の区間は降車してマシンを押して通行してください。(青色)の矢印は、

車検への通路です。 (オレンジ色 ) の矢印はカード交換の通路です。        

(赤色)の矢印は、セクションへの通路です。 

（３）いかなる場合も一般観戦客の往来を妨害してはなりません。(パドック入りしてくる

車両にもご注意下さい) 

（４）パドック停車中のトランスポーターの通路側リヤゲートは、必ず閉めてください。 

   （開けっ放しにしないで下さい。） 

（５）メーカーのブースに入る、他の参加者と共にパドックを設営する等の場合、指定のパ

ドックを使用しなくても結構です。 

（６）有料追加分のパドックを使用しなかった場合も、追加料金は返金しません。 

（７）自身のパドックは、任意の他参加者と共用することができます。但し、パドック使用

に関する権利の為に金銭の授受を行う事は出来ません。当該行為を確認した場合予約

のパドックは没収します。 

（８）移動車両や、競技に使用しない余剰の車両は SP スタンド一般観戦来場者駐車場に留

め置きできます。但し、SP スタンド一般観戦客駐車場にはパドックの設営はできま

せん。 

（９）車両のサイズによっては、ゲートを閉めた状態で、前後合わせて 50 センチ程度の枠

外へのはみ出しを許容します。但し、なるべく枠内へ収めるようにしてください。 

以上 

＜本件についてのお問合先＞ 

スポーツランドＳＵＧＯ  モータースポーツ部 モータースポーツ課 担当：加藤 

TEL：0224-83-3127／FAX：0224-83-3697 


